
INFORMACJA DOTYCZĄCA WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1946B Chojny – Szczepankowo – Osobne – 

Wierzbowo – Chomentowo – Śniadowo na odcinku Osobne – Śniadowo od km 0+000,00 

do km 2+800,00 o dł. 2,8km.” 

 

Numer sprawy: ZDP-4.252.P-12.887.2019 

Zarząd Dróg Powiatowych w Łomży udziela następującej odpowiedzi na zapytanie  

z dnia 29.08.2019r,  

Zapytanie nr 1) Prosimy o wyjaśnienie, do kogo  należy materiał powstały z wycinki drzew. 

 

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że materiał powstały z wycinki 

drzew należy do Inwestora. 

 

Zapytanie nr 2) W przedmiarze robót pkt 53 jest mowa o wykonaniu w-wy wiążącej  

z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70 KR1-2 gr. 8 cm. Natomiast na przekrojach normalnych 

w opisie technicznym oraz SST jest opisana w-wa podbudowy z betonu asfaltowego AC 16 P 

50/70 KR2 gr. 7cm. Prosimy o ujednolicenie stanowiska. 

 

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że konstrukcje jezdni i ilości robót 

należy przyjąć zgodnie z poprawionym przedmiarem robót zamieszczonym na stronie 

internetowej bip: http://www.powiatlomzynski.pl/bip/index.php?wiad=7823 

 

Zapytanie nr 3) W przedmiarze robót pkt 54 jest mowa o wykonaniu w-wy ścieralnej  

z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 KR1-2 gr. 4 cm. Natomiast na przekrojach normalnych 

w opisie technicznym oraz SST jest opisana w-wa ścieralna z betonu asfaltowego lecz  

o grubości 5cm. Prosimy o ujednolicenie stanowiska. 

 

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że konstrukcje jezdni i ilości robót 

należy przyjąć zgodnie z poprawionym przedmiarem robót zamieszczonym na stronie 

internetowej bip: http://www.powiatlomzynski.pl/bip/index.php?wiad=7823 

 

Zapytanie nr 4) Do PSOR dołączony jest rys. nr 2 – aneks do SOR. Prosimy o informację, 

czy w pkt. 61 i 62 przedmiaru robót należy uwzględnić dodatkowe słupki i znaki pionowe. 



 

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że konstrukcje jezdni i ilości robót 

należy przyjąć zgodnie z poprawionym przedmiarem robót zamieszczonym na stronie 

internetowej bip: http://www.powiatlomzynski.pl/bip/index.php?wiad=7823 

 

Zapytanie nr 5) W przedmiarze robót pkt. 63 jest pozycja dotycząca wykonania nawierzchni 

żwirowej gr. 20cm. Natomiast w zał. Nr 8, opisie technicznym oraz na przekrojach 

normalnych jest określona nawierzchnia z kruszywa naturalnego gr. 15 cm. Prosimy o 

ujednolicenie stanowiska. 

 

Odpowiedź na zapytanie – Zamawiający informuje, że konstrukcje jezdni i ilości robót 

należy przyjąć zgodnie z poprawionym przedmiarem robót zamieszczonym na stronie 

internetowej bip: http://www.powiatlomzynski.pl/bip/index.php?wiad=7823 

 

 


